Pauli apostolorum eius aucloritate nostra-

que contisi, omnibus et singulis schola-

ribus, qui in id collegium recepii fuerint,

in ipso ingressu, ac deinde in exitu, si

quidem, confessi et contriti, sacram com-

munionem devote perceperint, atque etiam

si eodem in collegio decedere eos ab hu-

manis contigerit, in morlis arliculo, ple-

nariam omnium peccalorum suorum in-

dulgentiam et remissioncm , concedimus

et elargimur.

Nulli ergo omnino hominum rie.

Datum Ilomac apud S. Marcum, anno i u»

Incarnationis dominicae mdi.xxui, octavo

idus augusti, ponlificatus nostri anno ii.

Dat. die 6 augusti 157:5, pontif. anno ii.

Seqnilur amplior cotìcrssio cxcmplioiìis

a (ìatiì's eie.

Giegorius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam

Ut ceteri de republica benemeriti im- f»'^'^

munitate interdmu iuvandi sunt, ita ma-

xime eorum ratio hac in re babenda est.
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quos ad fidci calJiolicac incrcmcnlum in

sinii nostro confovoinus.

§ 1. Qiiocirca, ut (.ollt'givim Germanicum
rartiorMem. piiJeni a nol)is in Urbe nosti'a de inlc,-
.> a datila et '

'• grò insliliitiini, in f[uo non minusqiiam

centutii puiMos e\ universa Geiniania se-

ptentrion;Hiljusf(uc illi adiaconlibus rcgio-

nibus colligcndos, liberalibus scientiis ne

disciplinis necnon sacris canonibus et

theolotiia inslilui atque erudiri volumus,

et ad illnrum sustenlalioneni leddilus an-

nuos deccm niiiliuni aureorum ipsi col-

legio perpetuo altribiiiinus , speriali pri-

vilegio prosequi volontes , niotu proprio

deque nostra mera liberalitale, collegiuin

praefatum eiusquc res_et bona quaecum-

que, praesenlia et futura, ac ipsius colle-

gii scholares et alios in eo degentes, ab

omnibus et singulis portarum, molendi-

norum farinae, trium prò centenario ac

quatuor iuliorum prò quolibet vegete vini

solvi solitorum, aliisque daliis, vecligali-

bus, angariis ac terrae marisque gabellis

et dolianis, ordinariis et extraotdinariis,

hactenus quomodolibet imposilis, et in po-

sterum, quandocumque, quavis occasione

vel causa, etiam de necessitate expri-

menda, imponendis, etiam ad instar exeni-

ptionis dileclorum fiiiorum Camerae Apo-

stolicae clericoi'um, etiam ratione Ripae

et Ripettae, dobanae terrae ac etiam gra-

soiae nuncupatae Urbis praedictae, nec-

non carnium, vinorum, pannorum lini,

lanae, serici, et quarumcumque aliarum

rerum ad bumanum victum et vestitura

necessariarum, ex loto Statu nostro Ec-

clesiastico et quibuscumquc aliis locis ex-